



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 452 743
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅRSVOLLGÅRD AS
Forretningsadresse:	Årsvollveien 213 4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	KJELL HAVER REGNSKAPSSERVICE AS
--	---------------------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	3 298 803	4 013 225
Annen driftsinntekt	2	3 193 485	2 056 240
Sum inntekter	2	6 492 288	6 069 465
Kostnader			
Varekostnad		2 174 806	2 811 145
Lønnskostnad	3	262 272	411 621
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	423 742	337 247
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		1 185 008	649 242
Sum kostnader		4 045 829	4 209 255
Driftsresultat		2 446 459	1 860 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		386	12 200
Annen finansinntekt		9 075	23 083
Sum finansinntekter		9 461	35 283
Annen rentekostnad		4 746 738	4 110 011
Annen finanskostnad		10 374	79 899
Sum finanskostnader		4 757 113	4 189 909
Netto finans		-4 747 652	-4 154 626
Resultat før skattekostnad		-2 301 192	-2 294 416
Skattekostnad på resultat	5	-506 262	-504 772
Årsresultat	6	-1 794 930	-1 789 644
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 794 930	-1 789 644
Totalresultat		-1 794 930	-1 789 644



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 794 930	-1 789 644
Sum overføringer og disponeringer		-1 794 930	-1 789 644



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 412 274	906 012
Sum immaterielle eiendeler		1 412 274	906 012
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 946 663	6 309 041
Maskiner og anlegg	4	885 795	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	7	7 832 457	6 309 041
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	95 814 548	95 814 548
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		95 814 548	95 814 548
Sum anleggsmidler		105 059 280	103 029 601
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		725 400	250 000
Fordringer			
Kundefordringer		221 503	18 845
Andre kortsiktige fordringer	9	1 713 140	1 639 797
Sum fordringer	9	1 934 643	1 658 642
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		530 545	25 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		530 545	25 123



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		3 190 588	1 933 765
SUM EIENDELER		108 249 868	104 963 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	132 940	132 940
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 595
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum opptjent egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum egenkapital	6	40 692 622	42 487 552
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	12 967 825	13 583 150
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld	9	63 793 633	60 767 506
Sum langsiktig gjeld		63 793 633	60 767 506
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 330 520	1 330 128
Leverandørgjeld		2 221 160	12 071
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		299	155 704
Annen kortsiktig gjeld		211 634	210 405



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		3 763 612	1 708 308
Sum gjeld		67 557 246	62 475 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 249 868	104 963 367
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	155 295 525	192 350 469
Annen driftsinntekt	8	2 905 054	6 869 375
Sum inntekter		158 200 579	199 219 844
Kostnader			
Varekostnad		69 971 079	94 682 857
Lønnskostnad	10	44 950 534	51 005 625
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 975 285	9 965 605
Annen driftskostnad	4, 10	37 873 403	36 851 121
Sum kostnader		160 770 302	192 505 208
Driftsresultat		-2 569 723	6 714 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		49 124	
Annen renteinntekt		192 488	63 052
Annen finansinntekt		185 600	1 580 934
Sum finansinntekter		427 212	1 643 987
Annen rentekostnad		9 057 269	7 630 921
Annen finanskostnad		279 192	1 184 734
Sum finanskostnader		9 336 461	8 815 655
Netto finans		-8 909 249	-7 171 669
Resultat før skattekostnad		-11 478 972	-457 033
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 590 422	6 102
Årsresultat	6	-9 888 550	-463 135
Minoritetsinteresser		-861 637	2 025 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 026 913	-2 488 880
Totalresultat		-9 026 913	-2 488 880



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		1 500 000
Utsatt skattefordel	9	1 886 751	32 579
Goodwill	4	45 110 099	50 957 696
Sum immaterielle eiendeler		46 996 850	52 490 275
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 451 118	30 848 838
Maskiner og anlegg	4	6 766 195	6 854 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 164 164	5 307 543
Sum varige driftsmidler	7	43 381 477	43 010 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 215 876	
Sum finansielle anleggsmidler		1 215 877	
Sum anleggsmidler		91 594 204	95 500 656
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	56 382 045	54 987 751
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 565 007	8 811 983
Andre kortsiktige fordringer		2 023 262	2 334 917
Sum fordringer		12 588 269	11 146 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	8 546 194	9 323 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 546 194	9 323 811
Sum omløpsmidler		77 516 508	75 458 462
SUM EIENDELER		169 110 712	170 959 118



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	132 940	132 940
Overkurs	6	11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 656 204	13 442 903
Minoritetsinteresser	6	17 523 703	18 385 340
Sum opptjent egenkapital		22 179 907	31 828 243
Sum egenkapital		33 462 502	43 110 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 910 271	52 601 975
Øvrig langsiktig gjeld	7	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld		100 736 078	99 786 331
Sum langsiktig gjeld		100 736 078	99 786 331
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 978 686	7 515 010
Leverandørgjeld		7 132 787	5 498 376
Betalbar skatt	9	785 869	1 060 345
Skyldig offentlige avgifter		4 720 902	5 170 440
Annen kortsiktig gjeld		5 293 887	8 817 777
Sum kortsiktig gjeld		34 912 132	28 061 948
Sum gjeld		135 648 210	127 848 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		169 110 712	170 959 118



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 637107

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 452 743
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅRSVOLLGÅRD AS
Forretningsadresse: Årsvollveien 213
4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KJELL HAVER REGNSKAPSSERVICE AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	3 298 803	4 013 225
Annen driftsinntekt	2	3 193 485	2 056 240
Sum inntekter	2	6 492 288	6 069 465
Kostnader			
Varekostnad		2 174 806	2 811 145
Lønnskostnad	3	262 272	411 621
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	423 742	337 247
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		1 185 008	649 242
Sum kostnader		4 045 829	4 209 255
Driftsresultat		2 446 459	1 860 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		386	12 200
Annen finansinntekt		9 075	23 083
Sum finansinntekter		9 461	35 283
Annen rentekostnad		4 746 738	4 110 011
Annen finanskostnad		10 374	79 899
Sum finanskostnader		4 757 113	4 189 909
Netto finans		-4 747 652	-4 154 626
Resultat før skattekostnad		-2 301 192	-2 294 416
Skattekostnad på resultat	5	-506 262	-504 772
Årsresultat	6	-1 794 930	-1 789 644
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 794 930	-1 789 644
Totalresultat		-1 794 930	-1 789 644
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 794 930	-1 789 644
Sum overføringer og disponeringer		-1 794 930	-1 789 644



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 412 274	906 012
Sum immaterielle eiendeler		1 412 274	906 012
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 946 663	6 309 041
Maskiner og anlegg	4	885 795	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	7	7 832 457	6 309 041
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	95 814 548	95 814 548
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		95 814 548	95 814 548
Sum anleggsmidler		105 059 280	103 029 601
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		725 400	250 000
Fordringer			
Kundefordringer		221 503	18 845
Andre kortsiktige fordringer	9	1 713 140	1 639 797
Sum fordringer	9	1 934 643	1 658 642
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		530 545	25 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		530 545	25 123
Sum omløpsmidler		3 190 588	1 933 765



SUM EIENDELER		108 249 868	104 963 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	132 940	132 940
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 595
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum opptjent egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum egenkapital	6	40 692 622	42 487 552
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 9	12 967 825	13 583 150
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld	9	63 793 633	60 767 506
Sum langsiktig gjeld		63 793 633	60 767 506
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 330 520	1 330 128
Leverandørgjeld		2 221 160	12 071
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		299	155 704
Annen kortsiktig gjeld		211 634	210 405
Sum kortsiktig gjeld		3 763 612	1 708 308
Sum gjeld		67 557 246	62 475 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 249 868	104 963 367
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	155 295 525	192 350 469
Annen driftsinntekt	8	2 905 054	6 869 375
Sum inntekter		158 200 579	199 219 844
Kostnader			
Varekostnad		69 971 079	94 682 857
Lønnskostnad	10	44 950 534	51 005 625
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 975 285	9 965 605
Annen driftskostnad	4, 10	37 873 403	36 851 121
Sum kostnader		160 770 302	192 505 208
Driftsresultat		-2 569 723	6 714 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		49 124	
Annen renteinntekt		192 488	63 052
Annen finansinntekt		185 600	1 580 934
Sum finansinntekter		427 212	1 643 987
Annen rentekostnad		9 057 269	7 630 921
Annen finanskostnad		279 192	1 184 734
Sum finanskostnader		9 336 461	8 815 655
Netto finans		-8 909 249	-7 171 669
Resultat før skattekostnad		-11 478 972	-457 033
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 590 422	6 102
Årsresultat	6	-9 888 550	-463 135
Minoritetsinteresser		-861 637	2 025 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 026 913	-2 488 880
Totalresultat		-9 026 913	-2 488 880



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		1 500 000
Utsatt skattefordel	9	1 886 751	32 579
Goodwill	4	45 110 099	50 957 696
Sum immaterielle eiendeler		46 996 850	52 490 275
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 451 118	30 848 838
Maskiner og anlegg	4	6 766 195	6 854 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	4 164 164	5 307 543
Sum varige driftsmidler	7	43 381 477	43 010 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 215 876	
Sum finansielle anleggsmidler		1 215 877	
Sum anleggsmidler		91 594 204	95 500 656
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	56 382 045	54 987 751
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 565 007	8 811 983
Andre kortsiktige fordringer		2 023 262	2 334 917
Sum fordringer		12 588 269	11 146 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	8 546 194	9 323 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 546 194	9 323 811
Sum omløpsmidler		77 516 508	75 458 462
SUM EIENDELER		169 110 712	170 959 118
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	132 940	132 940
Overkurs	6	11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 656 204	13 442 903
Minoritetsinteresser	6	17 523 703	18 385 340
Sum opptjent egenkapital		22 179 907	31 828 243
Sum egenkapital		33 462 502	43 110 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	49 910 271	52 601 975
Øvrig langsiktig gjeld	7	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld		100 736 078	99 786 331
Sum langsiktig gjeld		100 736 078	99 786 331
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	16 978 686	7 515 010
Leverandørgjeld		7 132 787	5 498 376
Betalbar skatt	9	785 869	1 060 345
Skyldig offentlige avgifter		4 720 902	5 170 440
Annen kortsiktig gjeld		5 293 887	8 817 777
Sum kortsiktig gjeld		34 912 132	28 061 948
Sum gjeld		135 648 210	127 848 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		169 110 712	170 959 118



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 452 743
ÅRSVOLLGÅRD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Årsvollgård AS

Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter

Org.nr.: 928 452 743



Resultatregnskap

Årsvollgård AS - konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	8	155 295 525	192 350 469
Annen driftsinntekt	8	2 905 054	6 869 375
Sum driftsinntekter		158 200 579	199 219 844
Varekostnad		69 971 079	94 682 857
Lønnskostnad	10	44 950 534	51 005 625
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 975 285	9 965 605
Annen driftskostnad	4, 10	37 873 403	36 851 121
Sum driftskostnader		160 770 302	192 505 208
Driftsresultat		-2 569 723	6 714 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		49 124	0
Annen renteinntekt		192 488	63 052
Annen finansinntekt		185 600	1 580 934
Annen rentekostnad		9 057 269	7 630 921
Annen finanskostnad		279 192	1 184 734
Resultat av finansposter		-8 909 249	-7 171 669
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 478 972	-457 033
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 590 422	6 102
Ordinært resultat		-9 888 550	-463 135
Årsresultat	6	-9 888 550	-463 135
Minoritetens andel		-861 637	2 025 745
Majoritetens andel		-9 026 913	-2 488 880



Balanse

Årsvollgård AS - konsern

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	0	1 500 000
Utsatt skattefordel	9	1 886 751	32 579
Goodwill	4	45 110 099	50 957 696
Sum immaterielle eiendeler		46 996 850	52 490 275
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	32 451 118	30 848 838
Maskiner og anlegg	4	6 766 195	6 854 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 164 164	5 307 543
Sum varige driftsmidler	7	43 381 477	43 010 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 215 876	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 215 877	0
Sum anleggsmidler		91 594 204	95 500 656
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	56 382 045	54 987 751
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 565 007	8 811 983
Andre kortsiktige fordringer		2 023 262	2 334 917
Sum fordringer		12 588 269	11 146 900
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	8 546 194	9 323 811
Sum omløpsmidler		77 516 508	75 458 462
Sum eiendeler		169 110 712	170 959 118



Balanse

Årsvollgård AS - konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	132 940	132 940
Overkurs	6	11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 656 204	13 442 903
Minoritetens andel	6	17 523 703	18 385 340
Sum opptjent egenkapital		22 179 907	31 828 243
Sum egenkapital		33 462 502	43 110 839
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 910 271	52 601 975
Øvrig langsiktig gjeld	7	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld		100 736 078	99 786 331
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 978 686	7 515 010
Leverandørgjeld		7 132 787	5 498 376
Betalbar skatt	9	785 869	1 060 345
Skyldig offentlige avgifter		4 720 902	5 170 440
Annen kortsiktig gjeld		5 293 887	8 817 777
Sum kortsiktig gjeld		34 912 132	28 061 948
Sum gjeld		135 648 210	127 848 279
Sum egenkapital og gjeld		169 110 712	170 959 118

Sandnes, 30.06.2025

Styret i Årsvollgård AS - konsern

Jakob Vignes Årsvold

styreleder



Årsvollgård AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-11 478 972	-457 033
Betalbar skatt	-1 060 345	-1 452 821
Ordinære avskrivninger	7 975 285	9 965 605
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	-1 094 535	-1 500 000
Endring i varelager	-1 394 294	2 305 084
Endring i kundefordringer og andre kortsiktig fordringer	-1 614 298	2 475 234
Endring i leverandørgjeld og andre kortsiktig gjeld	-3 800 293	-6 760 162
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-12 467 452</u>	<u>4 575 907</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved investering i anleggsmidler	-3 818 296	-12 304 326
Innbetaling ved salg av anleggsmidler	3 914 046	3 515 151
Inntekt på tilknyttet selskap	-49 124	0
Utbetaling/ innbetalinger ved kjøp/ salg av aksjer og andeler	1 470 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>1 516 626</u>	<u>-8 789 175</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kortsiktig gjeld	9 463 676	-8 833 956
Netto endring i langsiktig gjeld	949 747	13 058 064
Omregningsdifferanse	-240 214	-2 036 758
Innbetaling av egenkapital	0	1 417 616
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>10 173 209</u>	<u>3 604 966</u>
Netto kontantstrøm for perioden	-777 617	-608 302
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	<u>9 323 811</u>	<u>9 932 113</u>
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	<u>8 546 194</u>	<u>9 323 811</u>
Består av;		
Bankinnskudd	<u>8 546 194</u>	<u>9 323 811</u>



Årsvollgård AS

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter tradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med tradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.



Årsvollgård AS

Noter til regnskapet for 2024

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer tørres opp i balansen etter traadrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpstordringer og anleggstordringer, tørres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Årsvollgård AS

Noter til regnskapet for 2024

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Ved innarbeidelsen av utenlandsk datterselskap er eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta omarbeidet til NOK til kurs på balansedagen, mens inntekter og kostnader i utenlandsk valuta er omarbeidet til NOK til gjennomsnittskurs. Omregningsdifferanser føres direkte i egenkapitalen.

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til NOK ved bruk av transaksjonskursen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Datterselskap i konsernet

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernregnskapet pr. 31.12.:

Selskaps navn	Forretningskontor	Eierandel
Årsvollgård AS	Sandnes	Morselskap
Vatne Krossen Utvikling AS	Sandnes	100,00 % Datterselskap
Bergknapp Holding AS	Sandnes	70,00 % Datterselskap
Bergknapp AS	Sandnes	98,00 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS
Grasrota AS	Sandnes	100,00 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS
Grasrota Nordstein AS	Sandnes	98,00 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS
Vital Vekst AS	Sandnes	100,00 % Datterselskap til Bergknapp AS
Bergknapp AB	Sverige	100,00 % Datterselskap til Bergknapp AS
Seduna AB	Sverige	86,10 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS
Bergknapp og Grasrota ansatte AS	Sandnes	77,90 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS
Stavanger Pukk AS	Sandnes	100,00 % Datterselskap til Bergknapp Holding AS

Note 2 Varer

	2024	2023
Råvarer	33 499 760	38 351 569
Varer under tilvirkning	10 880 000	1 342 400
Innkjøpte ferdigvarer	12 002 285	15 293 782
Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
Sum	56 382 045	54 987 751
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	56 382 045	54 987 751
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	56 382 045	54 987 751

Note 3 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekksmidler	1 233 372	1 730 360



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Konsesjoner	Bygninger og tomter	Goodwill	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 500 000	36 210 145	71 845 790	36 172 713	145 728 648
Tilgang		2 079 052	0	1 739 244	3 818 296
Avgang	-1 500 000			-1 396 620	-2 896 620
Omregningsdifferanser		0	0		0
Anskaffelseskost 31.12.	0	38 289 197	71 845 790	36 515 337	146 650 324
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		5 838 078	26 735 691	25 355 002	57 928 771
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.					0
Omregningsdifferanser				229 976	229 976
Balansført verdi 31.12.	0	32 451 119	45 110 099	10 930 358	88 491 576

Årets avskrivninger		476 771	5 847 597	1 650 917	7 975 285
---------------------	--	---------	-----------	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	20-50 år	10 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie	
	2024	2023
Leie utstyr, biler og lokaler	6 323 003	7 111 485
Jordleie	3 376 770	3 203 253

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 132 940 består av 66 470 aksje á kr. 2.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

Jakob Vignes Årsvold	Antall 66 470	Eierandel 100,0 %
----------------------	------------------	----------------------



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	132 940	11 149 655	13 442 903	18 385 340	43 110 838
Omregningsdifferanse			240 214		240 214
Åretsresultat	0	0	-9 026 913	-861 637	-9 888 550
Egenkapital 31.12.	132 940	11 149 655	4 656 204	17 523 703	33 462 502

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	11 039 107	12 439 083
Avsetning til tap på kundefordringer	-474 100	-3 627 100
Kundefordringer i balansen	10 565 007	8 811 983

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	49 910 271	52 601 975
Annen langsiktig gjeld	50 825 808	47 184 356
Sum	100 736 078	99 786 331

Lånet er renteberegnet i henhold til låneavtale.

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	49 910 271	52 601 975
Kassekreditt(limit 19 000 000)	16 978 686	7 515 010
Gjeld sikret ved pant	66 888 957	60 116 985

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	43 381 477	43 010 381
Varer	56 382 045	54 987 751
Kundefordringer	10 565 007	8 811 983
Sum	110 328 529	106 810 115



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	151 996 722	192 350 469
Andre driftsinntekter	6 203 857	6 869 375
Sum	158 200 579	199 219 844

Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
Ferdigplen	10 897 541	12 940 571
Salg og utvikling av grønnetak, sedum og blomstereng	104 317 301	134 528 704
Granittsalg	36 781 880	40 642 699
Annen virksomhet	6 203 857	11 107 870
Sum	158 200 579	199 219 844

Geografisk fordeling	2024	2023
Sverige	24 818 618	38 607 843
Norge	133 381 961	160 612 001
Sum	158 200 579	199 219 844



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2024	2023
Midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	1 674 277	-90 924
Omløpsmidler	3 353 900	1 012 267
Kortsiktig gjeld	0	0
Gevinst og tapskonto	0	0
Netto midlertidige forskjeller	5 028 177	921 343
Underskudd til fremføring	-14 314 953	-4 246 637
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	284 616	3 177 208
Grunnlag for utsatt skatt	-9 002 160	-148 086
Utsatt skattefordel/ utsatt skatt	-1 980 475	-32 579
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	93 724	
Utsatt skattefordel (-)/ utsatt skatt (+) i balansen	-1 886 751	-32 579
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	785 869	1 060 345
Forskjell betalbar/resultatskatt i Sverige	-522 119	-778 781
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 854 172	-275 462
Skattekostnad	-1 590 422	6 102



Årsvollgård AS - konsern

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	31 653 983	36 391 842
Lønnskostnader Sverige	7 253 185	7 082 381
Arbeidsgiveravgift	4 828 331	5 716 620
Pensjonskostnader	479 318	594 054
Andre lønnsrelaterte ytelser	735 717	1 220 728
Sum	44 950 534	51 005 625

Sysseksatte årsverk i regnskapsåret har vært	51	57
--	----	----

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.
Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	288 970	206 250
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand inkl utarbeidelse av årsregnskap og ligningsdok.	0	0
Sum	288 970	206 250



Årsregnskap 2024

Årsvollgård AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 928 452 743



Resultatregnskap

Årsvollgård AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	3 298 803	4 013 225
Annen driftsinntekt	2	3 193 485	2 056 240
Sum driftsinntekter	2	6 492 288	6 069 465
Varekostnad		2 174 806	2 811 145
Lønnskostnad	3	262 272	411 621
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	423 742	337 247
Annen driftskostnad		1 185 008	649 242
Sum driftskostnader		4 045 829	4 209 255
Driftsresultat		2 446 459	1 860 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		386	12 200
Annen finansinntekt		9 075	23 083
Annen rentekostnad		4 746 738	4 110 011
Annen finanskostnad		10 374	79 899
Resultat av finansposter		-4 747 652	-4 154 626
Resultat før skattekostnad		-2 301 192	-2 294 416
Skattekostnad på resultat	5	-506 262	-504 772
Årsresultat	6	-1 794 930	-1 789 644
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 794 930	-1 789 644
Sum overføringer		-1 794 930	-1 789 644



Balanse

Årsvollgård AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 412 274	906 012
Sum immaterielle eiendeler		1 412 274	906 012
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 946 663	6 309 041
Maskiner og anlegg	4	885 795	0
Sum varige driftsmidler	7	7 832 457	6 309 041
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	95 814 548	95 814 548
Sum finansielle anleggsmidler		95 814 548	95 814 548
Sum anleggsmidler		105 059 280	103 029 601
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		725 400	250 000
Fordringer			
Kundefordringer		221 503	18 845
Andre kortsiktige fordringer	9	1 713 140	1 639 797
Sum fordringer	9	1 934 643	1 658 642
Bankinnskudd, kontanter o.l.		530 545	25 123
Sum omløpsmidler		3 190 588	1 933 765
Sum eiendeler		108 249 868	104 963 367



Balanse

Årsvollgård AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	132 940	132 940
Overkurs		11 149 655	11 149 655
Sum innskutt egenkapital		11 282 595	11 282 595
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum opptjent egenkapital		29 410 027	31 204 957
Sum egenkapital	6	40 692 622	42 487 552
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	12 967 825	13 583 150
Øvrig langsiktig gjeld	9	50 825 808	47 184 356
Sum annen langsiktig gjeld	9	63 793 633	60 767 506
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 330 520	1 330 128
Leverandørgjeld		2 221 160	12 071
Skyldig offentlige avgifter		299	155 704
Annen kortsiktig gjeld		211 634	210 405
Sum kortsiktig gjeld		3 763 612	1 708 308
Sum gjeld		67 557 246	62 475 814
Sum egenkapital og gjeld		108 249 868	104 963 367

Sandnes, 30.06.2025
Styret i Årsvollgård AS

Jakob Vignes Årsvold
styreleder



Årsvollgård AS - morselskap

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 301 192	-2 294 416
Betalt skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	423 742	337 247
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	-480 000	0
Endringer i varelager	-475 400	-202 000
Endring i kundefordringer og andre kortsiktig fordringer	-448 929	-254 201
Endring i leverandørgjeld og andre kortsiktig gjeld	2 227 841	-274 914
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 053 938	-2 688 284
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved investering i anleggsmidler	-1 947 159	0
Utbetaling ved lagsiktig lån	0	0
Innbetaling ved salg av anleggsmidler	480 000	0
Utbetaling/ innbetalinger ved kjøp/ salg av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 467 159	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kortsiktig gjeld	392	465 594
Netto endring i langsiktig gjeld	3 026 127	2 231 025
Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling av utbytte inkl. utbetalt til minoritet	0	0
Innbetaling av egenkapital	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 026 519	2 696 619
Netto kontantstrøm for perioden	505 422	8 335
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	25 123	16 788
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	530 545	25 123
Består av;		
Bankinnskudd	530 545	25 123



ÅRSVOLLGÅRD AS konsern

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

Årsvollgård AS er konsernspiss i Bergknapp Holding konsernet. Konsernet har forretningsområder innen ferdigplenen, sedum, granitsalg og eiendom. Morselskapet har hovedkontor i Årsvollveien 213 i Sandnes kommune.

Følgende selskap inngår i konsernet:

Vatne Krossen Utvikling AS	100,0 %
Bergknapp Holding AS	70,0 %
Grasrota AS	100,0 % heleid av Bergknapp Holding AS
Vital Vekst AS	100,0 % heleid av Bergknapp AS
Grasrota Nordstein AS	98,0 % eid av Bergknapp Holding AS
Bergknapp AS	98,0 % eid av Bergknapp Holding AS
Bergknapp AB	100,0 % heleid av Bergknapp AS
Seduna AB	86,1 % eid av Bergknapp Holding AS
Bergknapp og Grasrota Norstein Ansatte AS	77,9 % eid av Bergknapp Holding AS
Stavanger Pukk AS	100,0 % heleid av Bergknapp Holding AS

Utvikling i resultat og stilling

Resultatregnskapet for morselskapet viser i 2024 viser en omsetning på 6,5 MNOK og et underskudd på 1,8 MNOK. Konsernet viser en omsetning på 158,2 MNOK og et underskudd på 9,9 MNOK.

Selskapet har en totalbalanse på 108,2 MNOK og en egenkapital på 40,7 MNOK, som representerer en egenkapitalandel på 37,0 % mot 40,5 forrige år. Konsernet har en totalbalanse på 169,1 MNOK og en egenkapital på 33,5 MNOK, som representerer en egenkapitalandel på 19,8 % mot forrige år 25,2 %.

Likviditeten er ansett som tilfredsstillende både for mor- og datterselskap.

Etter styrets oppfatning har morselskap og konsern en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling, og styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over Årsvollgård AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremkommer av resultatregnskapet.

Fremtidig utvikling

Konsernets strategi er å foredle og videreutvikle de selskaper og forretningsområder som i dag ligger i konsernet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger regnskapet for 2024 samt budsjetter og prognoser for kommende år.



Arbeidsmiljø

Konsernet sett under ett betraktes å ha et godt og sunt arbeidsmiljø. Det er ikke registrert ulykker eller skader som har ført til sykefravær i 2024. Konsernet har hatt et sykefravær i 2024 på 4,4%.

Likestilling

Konsernet tilstreber å etterleve de krav som gjelder og de forventninger som stilles når det gjelder likestilling mellom kjønnene og arbeid mot diskriminering.

Gjennomsnittslønn for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Det er noen deltidsansatte i selskapet og ved hektiske arbeidsperioder leies det inn personell fra forskjellige bedrifter. Det er ellers ingen midlertidige ansatte.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Styreansvarsforsikring

Virksomheten har tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Morselskapets og konsernets drift jobber aktivt for å redusere forurensing og utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet

Åpenhetsloven

Konsernet arbeider kontinuerlig med kartlegging og aktsomhetsvurderinger i samsvar med åpenhetsloven. Oppdatert rapportere bli publisert hjemmeside til underliggende konsern Bergknapp AS og Grasrota Norstein AS.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi for konsernet

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den påvirkbare finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har erfaringsmessig ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har løpende fokus på kredittoppfølging.



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende ut fra den underliggende aktiviteten i konsernet. Konsernet er for et forretningsområder eksponert mot valutakursendringer ved import av varer. Konsernets vesentligste omsetning er i norske kroner. Konsernet er til en viss grad eksponert mot renteendringer.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Med den utvikling vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Sandnes, 30. juni 2025

Jakob Vignes Årsvold
Styreleder



Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Noter 2024

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av egg	3 004 643	3 859 403
Leieinntekter	2 713 485	2 056 240
Andre driftsinntekter	774 160	153 823
Sum	6 492 288	6 069 465
Geografisk fordeling		
Norge	6 492 288	6 069 465
Sum	6 492 288	6 069 465

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	222 273	348 895
Arbeidsgiveravgift	32 409	51 727
Pensjonskostnader	7 589	11 000
Sum	262 272	411 621

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 074 425	8 535 562	0	9 609 987
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	972 379	974 780	1 947 159
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 074 425	9 507 941	974 780	11 557 146
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	3 635 703	88 985	3 724 688
Bokført verdi 31.12.2024	1 074 425	5 872 238	885 795	7 832 458
Årets avskrivninger	0	334 757	88 985	423 742
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	0	334 757	88 985	423 742
Avskrivningssatser		4 - 5 %	20 - 25 %	
Økonomisk levetid		20 -25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 5 Skatt

Arets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-506 262	-504 772
Skattekostnad ordinært resultat	-506 262	-504 772
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 301 192	-2 294 416
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-380 378	42 463
Skattepliktig inntekt	-2 681 570	-2 251 953
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	448 505	18 128	-430 378
Varebeholdning	0	50 000	50 000
Sum	448 505	68 128	-380 378
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 867 933	-4 186 363	2 681 570
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 419 428	-4 118 235	2 301 192
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 412 274	-906 012	506 262



Noter 2024

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	132 940	11 149 655	31 204 957	42 487 552
Årets resultat			-1 794 930	-1 794 930
Pr 31.12.2024	132 940	11 149 655	29 410 027	40 692 622

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 499 600	13 583 150
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 330 520	1 330 128
Sum	13 830 120	14 913 278

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	5 204 284	5 234 616
Aksjer	95 784 548	95 784 548
Varelager	725 400	250 000
Kundefordringer	221 503	18 845
Sum	101 935 735	101 288 009

Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Bergknapp Holding AS	SANDNES	70,0 %	95 784 548	95 784 548	55 075 372	3 660 103
Vatne Krossen Utvikling AS	SANDNES	100,0 %	30 000	30 000	-254 616	-210 413
Sum			95 814 548	95 814 548	54 820 756	3 449 690
Sum verdipapirer			95 814 548	95 814 548	54 820 756	3 449 690



Noter 2024

Note 9 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre kortsiktige fordringer	1 272 002	1 072 864
Sum	1 272 002	1 072 864
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 499 600	13 583 150
Øvrig langsiktig gjeld	50 825 808	47 184 356
Sum	63 325 408	60 767 506

I posten øvrig langsiktig gjeld foreligger det opsjonsavtale på kjøp av aksjer på deler av lånet. Lånene er renteberegnet i henhold til låneavtaler.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Årsvollgård AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	66 470	2,0	132 940
Sum	66 470		132 940

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Årsvold, Jakob Vignes	66 470	100,0	100,0